TO PERFORMPASSION
油箱附件
加油和排污阀
1
液压过滤设备领域的全球领军企业。
我们成立于1964年，当时布鲁诺·帕索托 (Bruno Pasotto)
决定针对仍有待充分开发的市场需求，研究、设计、开
发、生产和销售各种能够满足各行各业制造商要求的液

技术参数
排污堵头总成
名称和订购代码
配置示例 : TKM BG20 P01
密封
B 无机纤维
连接
G16 G 3/8”
G26 G 3/4”
G13 G 1/4”
G20 G 1/2”
G33 G 1”
 系列
TKM
铝制排污堵头
TKM为一系列铝制致密塞，用于在调试和维护过程中排出
系统中的液体。其通常直接安装在油箱底部。
集成磁铁可容纳铁质污染物。
特征：
-外螺纹连接最大尺寸为G 1”
常见应用：
-液压系统
-行走机械
-工业设备
25 件/包
量
重量
TKMG13 14 g
TKMG16 23 g
TKMG20 42 g
TKMG26 95 g
TKMG33 98 g
从 -25 °C 到 +100 °C
温度
-主体： 铝
-密封： 无机纤维
材质
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
加油和排污阀